
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 2 kwietnia 1981 r. Nr 5

Treść: 
Poz. Str.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA:

22 — nr 32 z dnia 3 marca 1981 r. w sprawie planu społeczno-gospodarczego województwa miejskiego krakow
skiego na 1981 r..................................................................................................................................................................... 1

23 — nr 33 z dnia 3 marca 1981 r. w sprawie budżetu na rok 1981.................................................................................. 2
24 — nr 35 z dnia 3 marca 1981 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zakazów i ograniczeń w sprzedaży i podawaniu

napojów alkoholowych w Krakowie..........................................  15

22
UCHWAŁA Nr 32

Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1981 r.

w sprawie planu społeczno gospodarczego województwa miej
skiego krakowskiego na 1981 r.

Uwzględniając założenia polityki społeczno-gospodarczej 
Państwa, ustalone w uchwale nr 140/80 Rady Ministrów 
z dnia 11 grudnia 1980 r. o Narodowym Planie Społeczno- 
-Gospodarczym na rok 1981 ustala się następujące wiodące 
kierunki działania w planie społeczno-gospodarczym woje
wództwa miejskiego krakowskiego na 1981 rok:
1) zapewnienie warunków oraz starań o niezbędne środki 

dla wzrostu produkcji rolnictwa i przetwórstwa w wybra
nych branżach przemysłu rolno-spożywczego;

2) rozbudowę źródeł ciepła i ujęć wody dla miasta Krakowa;
3) poprawę w zakresie ochrony zdrowia i ochrony środo

wiska;
4) kontynuację realizacji programu rozbudowy, moderniza

cji i remontów układu komunikacyjnego Krakowa;
5) dalsze konsekwentne realizowanie programu rewaloryza

cji zespołów zabytkowych Krakowa;
6) pełną realizację planu budownictwa mieszkaniowego łącz

nie z urządzeniami towarzyszącymi przy równoczesnym 
zapewnieniu poprawy jakości i terminowości jego wyko
nawstwa;

7) dalszy rozwój infrastruktury społecznej ze szczególnym 
uwzględnieniem nowych osiedli mieszkaniowych.
W celu realizacji tych kierunków działania Rada Narodo

wa Miasta Krakowa na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139, z 1977 r. Nr 11, poz. 44, z 1978 r. 
Nr 14, poz. 61 i Nr 31, poz. 130 oraz z 1980 r. Nr 4 poz. 8) 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan społeczno-gospodarczy woje
wództwa miejskiego krakowskiego na 1981 r. przedłożony 
przez Prezydenta Miasta Krakowa w brzmieniu załącznika 
do uchwały *).

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do za
bezpieczenia realizacji zadań wynikających z planu społecz- 
’) nie ogłasza się.

no-gospodarczego województwa przez jednostki planu tere
nowego oraz poprzez koordynację działań jednostek planu 
centralnego.

§ 3. W szczególności zobowiązuje się Prezydenta Miasta 
Krakowa do:

1) pełnego wykorzystania posiadanych nakładów i środków 
dla realizacji zadań określonych planem społeczno-gospo
darczym na 1981 r. a nade wszystko zagospodarowania 
ziemi leżącej odłogiem tak, aby jeszcze w bieżącym roku 
dała plon,

2) wykonywania zadań ustalonych uchwałą nr 27 Rady Na
rodowej Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 1980 r. 
w sprawie realizacji programu gospodarki żywnościowej 
w województwie miejskim krakowskim w latach 1976— 
—1980 oraz głównych kierunków na lata 1981—1985,

3) działań na rzecz najefektywniejszego wykorzystywania 
możliwości produkcyjnych gospodarki rolnej w celu 
przeciwdziałania tendencjom spadkowym w produkcji 
zwierzęcej, głównie poprzez racjonalną gospodarkę zie
mią oraz zabezpieczenie niezbędnych środków dla wzro
stu produkcji rolniczej; należy także dążyć do wzrostu 
produkcji rolniczej przeznaczonej na bezpośrednie zao
patrzenie ludności województwa miejskiego krakowskie
go,

4) podejmowania działań dla realizacji przemysłowego kom
pleksu rolno-spożywczego, a w szczególności dla dopro
wadzenia do programowanej budowy zakładów zbożowo- 
-młynarskich, mleczarskich, chłodni składowej oraz za
kładów mięsnych,

5) rozważenia i wprowadzenia zmian organizacyjnych dla 
ułatwienia budowy i remontów dróg w gminach,

6) wykorzystania rezerwy środków na remonty dla miasta 
i województwa ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb 
wsi w zakresie remontów obiektów oświatowych i służby 
zdrowia; fundusze celowe na rekultywację i fundusz 
gospodarki wodnej należy wykorzystać na potrzeby rol
nictwa, a przede wszystkim na budowę dróg dojazdo
wych, remonty dróg gminnych, rekultywację gruntów 
i doprowadzenie wody; Prezydent Miasta przedłoży na 
najbliższej sesji Rady konkretny program wykorzystania 
i przeznaczenia tych środków; dla zabezpieczenia śród-



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 5/Poz. 22 i 23

ków na prace melioracyjne w gminach Zabierzów i Igo- 
łomia-Wawrzeńczyce Prezydent Miasta wystąpi do Mi
nistra Rolnictwa o dodatkowe dofinansowanie,

7) szczególnego nadzoru nad realizacją bloku ciepłownicze
go w EC Lęg — tak, aby możliwe było uzyskanie ciepła 
na sezon grzewczy 1982/1983 oraz dalszych starań o mo
żliwie najszybsze rozpoczęcie przebudowy elektrowni 
w Skawinie na elektrociepłownię,

8) pełnej realizacji postanowień uchwały nr 18 Rady Na
rodowej Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 1980 r. 
w sprawie poprawy stanu bazy szpitali i ich działalno
ści na terenie województwa miejskiego krakowskiego 
w latach 1981—1985 oraz zapewnienia w tym zakresie 
planowanych efektów rzeczowych,

9) podjęcia działań na rzecz sukcesywnego ograniczania 
emisji pyłów, gazów i ochrony wód,

10) kontynuowania działań zmierzających do podjęcia osta
tecznej decyzji przez Ministra Przemysłu Chemicznego 
odnośnie profilu i technologii produkcji Krakowskich 
Zakładów Sodowych oraz Krakowskich Zakładów Prze
mysłu Nieorganicznego „Eonarka”,

11) podejmowania skutecznych działań na rzecz terminowej 
realizacji zbiornika wodnego na rzece Rabie oraz zwię
kszenia dostaw wody pitnej dla miasta Krakowa,

12) otoczenia szczególnym nadzorem realizacji autostrady na 
odcinku Kraków —■ Katowice, w celu włączenia jej do 
układu komunikacyjnego miasta Krakowa oraz czynie
nia starań o zwiększenie nakładów na realizację tuneli 
pod kolejowym układem torowym dworca Kraków 
Główny; należy także czynić starania o zwiększenie 
środków na modernizację i przebudowę podstawowego 
układu komunikacyjnego Krakowa, ze szczególnym 
uwzględnieniem budowy centrum komunikacyjnego,

13) podejmowania wszelkich działań na rzecz wzrostu masy 
towarowej i usług na rynek oraz środków produkcji dla 
rolnictwa przede wszystkim poprzez:
a) reaktywowanie przemysłu drobnego planu terenowe

go;
b) pełniejsze wykorzystanie surowców wtórnych i po

chodzenia miejscowego;
c) zwiększenie udziału produkcji krakowskiego przemy

słu na rzecz rynku lokalnego;
d) aktywizację drobnego przetwórstwa rolno-spożyw

czego,
14) zapewnienia pełnej realizacji planu uspołecznionego bu

downictwa mieszkaniowego, urządzeń towarzyszących 
oraz przyjętych do planu obiektów osiedlowej infrastruk
tury socjalnej; wobec konieczności zabezpieczenia przy
działów mieszkań wydanych w 1980 r. należy w 1981 r. 
zrezygnować z przydziału nowych mieszkań dla zakładów 
pracy,

15) podejmowania starań o zwiększenie dostaw taboru ko
munikacyjnego oraz części zamiennych dla umożliwienia 
prawidłowego funkcjonowania masowej komunikacji 
miejskiej.

§ 4. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do opra
cowania programu wdrażania ramowych kierunków rozsze
rzania uprawnień terenowych organów władzy i administra
cji państwowej, wynikających z postanowień uchwały Rady 
Państwa i Rady Ministrów z dnia 28 listopada 1980 r. oraz 

informowania Prezydium Rady Narodowej Miasta Krakowa 
o podejmowanych w tym zakresie przedsięwzięciach.

§ 5. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do:
1) ustalania dla poszczególnych jednostek organizacyjnych 

Urzędu Miasta Krakowa, zjednoczeń, zarządów, woje
wódzkich związków spółdzielczych, organizacji rzemieślni
czych oraz naczelników dzielnic i naczelników gmin 
(miast i gmin) szczegółowych zadań wynikających z po
stanowień niniejszej uchwały;

2) dokonywania w ciągu roku, w razie uzasadnionych eko
nomicznie potrzeb, zmian tych zadań z zachowaniem pod
stawowych proporcji planu, z wyjątkiem zmian powodu
jących konieczność przeniesienia kredytów budżetowych 
pomiędzy częściami w budżecie na 1981 r.
§ 6. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do 

przedkładania:
1) Prezydium Rady Narodowej informacji o istotniejszych 

zmianach dokonywanych w zatwierdzonych uchwałą wiel
kościach planu;

2) informacji o realizacji ważniejszych zadań planu społecz
no-gospodarczego w 1981 r.:
a) poszczególnym komisjom Rady Narodowej w zakresie 

nadzorowanej działalności gospodarki narodowej po 
upływie każdego kwartału;

b) Prezydium Rady Narodowej oraz Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Zagospodarowania Prze
strzennego i Ochrony Środowiska po upływie pierw
szego półrocza.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia
sta Krakowa oraz dzielnicowym i gminnym radom narodo
wym (radom narodowym miast i gmin).

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1981 r.

Przewodniczący Rady
A. Kurz

23

UCHWAŁA Nr 33

Rady Narodowej Miasta Krakowa
z dnia 3 marca 1981 r.

w sprawie budżetu na rok 1981.

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139, 
z 1977 r. Nr 11, poz. 44, z 1978 r. Nr 14, poz. 61 i Nr 31, 
poz. 130 i z 1980 r. Nr 4, poz. 8) oraz art. 3 ust. 2, art. 23 
ust. 3 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. 
Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 29, poz. 244) i art. 4 ust. 3, art. 5 
art. 6 ust. 4 i art. 9 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. o pro
wizorium budżetowym na 1981 rok (Dz.U. Nr 27, poz. 112) — 
Rada Narodowa Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się dochody i wydatki zbiorczego budżetu woje
wództwa miejskiego krakowskiego w wysokości 9.762.128 
tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 1.



Nr 5/Poz. 23 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 3

§ 2.
1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu Rady Narodo

wej Miasta Krakowa w wysokości 7.346.215 tys. zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

2. Tworzy się rezerwę w kwocie 50.120 tys. zł na nie roz
dzielone wydatki w zakresie kosztów utrzymania urządzeń 
komunalnych i modernizacji urzędów stanu cywilnego.

§ 3.

Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych budżetu 
Rady Narodowej Miasta Krakowa wyniosą 1.408.083 tys. zł 
w tym dotacje z budżetu 322.620 tys. zł oraz rozchody wy
niosą 1.628.082 tys. zł w tym nadwyżki do przekazania na 
rzecz budżetu 4.470 tys. złotych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4.

1. Ustala się:
1) Ogólne sumy dochodów i wydatków budżetów dzielnico

wych i gminnych rad narodowych oraz rad narodowych 
miast i gmin w kwocie 2.580.873 tys. zł.

2) Udziały budżetów dzielnicowych rad narodowych z wy
jątkiem DRN Śródmieście oraz rad narodowych miast 
i gmin w dochodach własnych Rady Narodowej Miasta 
Krakowa z tytułu wpływów ustalonych w stosunku pro
centowym do wartości sprzedaży detalicznej i usług uspo
łecznionych jednostek handlowych i usługowych objętych 
planem centralnym i terenowym.

3) Wpłaty wyrównawcze i dotacje.
4) Rezerwy budżetowe na wydatki nieprzewidziane w wy

sokości 0,5% wydatków bieżących poszczególnych budże
tów, zgodnie z załącznikiem nr 4.
2. Ustalenia, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 3 i 4 są wią- 

żące przy uchwalaniu budżetów dzielnicowych i gminnych 
rad narodowych oraz rad narodowych miast i gmin.

§ 5.

Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych zbiorczego 

budżetu województwa wyniosą 1.924.882 tys. zł w tym dotacje 
z budżetu 600.099 tys. zł oraz rozchody wyniosą 2.167.303 tys. 
złotych w tym nadwyżki do przekazania na rzecz budżetu 
4,470 tys. zł zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6.

1. Prezydent Miasta Krakowa zapewni Radzie Narodowej 
przedkładanie okresowych informacji o realizacji budżetu 
Rady Narodowej Miasta Krakowa, z uwzględnieniem:
1) zmian w uchwalonym podziale dochodów i wydatków na 

działy klasyfikacji budżetowej,
2) przebiegu wykonania dochodów i wydatków budżetowych.

2. Informacje, o których mowa w ust. 1 będą przedkła
dane:
1; po upływie każdego kwartału poszczególnym komisjom 

resortowym Rady Narodowej, w zakresie nadzorowanych 
działów gospodarki narodowej,

2) po upływie I półrocza Prezydium Rady Narodowej oraz 
Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Zagospodaro
wania Przestrzennego i Ochrony Środowiska zbiorczo 
w zakresie budżetu Rady Narodowej Miasta Krakowa.
3. Komisje Rady Narodowej Miasta Krakowa uwzględnią 

w planach pracy na rok 1981 tematykę, o której mowa 
w ust. 1.

§ 7.

Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi Miasta Kra
kowa, dzielnicowym i gminnym radom narodowym oraz ra
dom narodowym miast i gmin.

§ 8.

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 
dnia 1 stycznia 1981 r.

Przewodniczący Rady:
A. Kurz

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 33 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1981 r. (poz. 23)

w tys. zł
DOCHODY I WYDATKI ZBIORCZEGO BUDŻETU WOJEWÓDZTWA WEDŁUG DZIAŁÓW

Dz. Nazwa działu Dochody Wydatki

1 2 3 4

01 Przemysł 315.772 __
31 Budownictwo 103.216 3.970
40 Rolnictwo 56.465 197.383
45 Leśnictwo — 5.700
50 Transport i łączność 13.500 —



4 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 5/Poz. 23

1 2 3 4

61 Handel wewnętrzny — 4.971
66 Różne usługi materialne — 4.049
70 Gospodarka komunalna 285.500 1.826.666
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 41.100 875.671

Razem przedsiębiorstwa i jednostki gospodarcze 815.553 2.918.610

77 Nauka — 558
79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 7.800 1.395.843
80 Szkolnictwo zawodowe 2.000 529.381
81 Szkolnictwo wyższe . — 471
83 Kultura i sztuka 2.200 293.198
85 Ochrona zdrowia 20.240 2.680.644
86 Opieka społeczna 5.400 259.654
87 Kultura fizyczna i sport 60 74.760
88 Turystyka i wypoczynek 9.580 4.033

Razem urządzenia socjalno-kulturalne 47.280 5.238.542

89 Różna działalność 28.000 11.248
91 Administracja państwowa 182.000 237.793
94 Finanse i ubezpieczenia 94.000 —
99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej i od ludności 

(wpłaty na fundusz gminny)
1.028.000 4.620

00 Przelewy i rezerwy 
w tym: 
wpływy określone w stosunku procentowym do wartości sprzedaży

5.700.665 122.065

detalicznej i usług
Razem: dochody własne

5.700.665 X

wydatki bieżące 7.895.498 8.582.878

II Dotacje celowe 1.067.880 X
III Dotacje inwestycyjne 385.800 X
IV Dotacje wyrównawcze z budżetu centralnego 412.950 X
V Wydatki na inwestycje X 394.250

VI Wydatki na remonty kapitalne X 785.000

Razem doehody i wydatki (netto) 9.762.128 9.762.128

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 33 
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1981 r. (poz. 23)

BUDŻET
Rady Narodowej Miasta Krakowa na 1981 rok 

w tys. zł

Dz. Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki

1 2 3 4 5

01
08-2991

Wydział Finansowy

Przemysł

Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy

6.994.323

87.300

70.392

606.191



Nr 5/Poz. 23 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 5

1 2 3 4 5

08-2994 Jednostki przemysłu drobnego spóldz. pracy 16.498

08-2996 Różne wpłaty przedsiębiorstw i jednostek na rozrachunku gospodarczym 410

91 Administracja państwowa 45 26.187

26-9142 Urząd miasta stopnia wojewódzkiego 45 26.187

94 Finanse i ubezpieczenia 79.500 —

08-9411 Banki i inne instytucje finansowe i kredytowe 78.950

» 08-9421 Loterie i gry liczbowe 550

00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 6.827.478 580.004

73-0013 Wpływy ustalone w stosunku procentowym do wartości sprzedaży 
detalicznej i usług 5.208.838 —

73-0023 Różne dotacje celowe 1.067.880 —

73-0027 Dotacje na inwestycje rad narodowych 385.800 —

73-0031 Wpłaty wyrównawcze 164.960 —

08-0081 Rezerwy ogólne 87.704

08-0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów budżetowych 385.800

08-0097 Czyny społeczne inwestycyjne 1.500

08-0099 Rezerwy na inwestycje i remonty kapitalne 105.000

Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 13.865 204.483

40 Rolnictwo 13.615 156.641

19-4015 Gospodarstwa szkół rolniczych 4.730

19-4016 Wojewódzkie ośrodki postępu rolniczego 215 74.190

19-4321 Wojewódzkie zarządy inwestycji rolniczych 2.700 20.636

19-4329 Zakłady usług wodnych 3.150

19-4381 Zakłady hodowli zwierząt 500

19-4382 Popieranie produkcji zwierzęcej 4.849

19-4383 Stacje rolnicze i popieranie produkcji roślinnej 4.177

19-4389 Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych 10.700 42.493

19-4493 Gminna służba rolna 572

19-4495 Różna działalność 1.294

19-4498 Państwowy Fundusz Ziemi 50
45 Leśnictwo 2.516

20-4512 Gospodarka leśna i łowiecka 2.516
80 Szkolnictwo zawodowe 250 38.226

19-8011 Szkoły zasadnicze i równorzędne 6.562

19-8021 Technika i licea zawodowe 230 15.656

19-8031 Policealne szkoły zawodowe 1.140

19-8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 20 14.798

19-8095 Różna działalność 70
00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 7.100

19-0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakład, budżet. 7.100

Wydział Komunikacji 104.950 8.353
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komun. — 3.018

26-7695 Różna działalność 3.018



6 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 5/Poz. 23

1 2 3 1 4 5

80 Szkolnictwo zawodowe __ 4.720

21-8095 Różna działalność 4.720

91 Administracja państwowa 104.950 615

26-9142 Urząd miasta stopnia wojewódzkiego 100.500

26-9193 Komisje egzaminacyjne 4.450 615

Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 600 9.884

70 Gospodarka komunalna — 5.600

26-7395 Różna działalność 5.600

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 600 4.284

26-7421 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej 600 700

26-7551 Zarządy gospodarki terenami 3.434

26-7695 Różna działalność 150

Wydział Ochrony Środowiska — 5.149 *

31 Budownictwo 1.100

26-3991 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne) 1.100

66 Różne usługi materialne 4.049

26-6811 Ośrodki badań i samodzielne pracownie kontroli środowiska 4.049

Wojewódzka Komenda Straży Pożarnych 120 68.019

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne 100 65.405

31-7521 Jednostki ochrony przeciwpożarowej 100 64.376

31-7523 Ochotnicze straże pożarne 1.029

80 Szkolnictwo zawodowe 20 ' 800

31-8061 Ośrodki kursowego szkolenia i doskonalenia zawodowego 20 800

89 Różna działalność 814

31-8983 Zadania wyodrębnione 814

00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 1.000

31-0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakł. budżet. 1.000

Wydział Spraw Społeczno-Administracyjnych — 494

89 Różna działalność 224

31-8981 Izby Wytrzeźwień 224

91 Administracja państwowa 270

26-9191 Kolegia do spraw wykroczeń 195

26-9192 Komisje poborowe 68

26-9195 Różna działalność 7

Kuratorium Oświaty i Wychowania 2.946 208.217

01 Przemysł 1.310 —

33-2995 Różna działalność 1.310 —

61 Handel wewnętrzny — 900

33-6211 Stołówki i bufety 900

79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 600 93.525

33-7911 Szkoły podstawowe dla młodzieży 5.500

33-8231 Placówki wychowania pozaszkolnego 60 7.600

33-8232 Świetlice dziecięce 50 700



Nr 5/Poz. 23 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 7

1 2 3 1 4 5

33-8241 Kolonie i obozy 15.500

33-8242 Domy wczasów dziecięcych 7.700

33-8295 Różna działalność 490 56.525

80 Szkolnictwo zawodowe 650 92.879

33-8011 Szkoły zasadnicze i równorzędne 260 26.301
33-8012 Szkoły przyzakładowe 662
33-8021 Technika i licea zawodowe 60 16.395
33-8031 Policealne szkoły zawodowe 300
33-8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 20 14.053
33-8061 Ośrodki szkolenia kursowego i doskonalenia zawodowego 10 2.450
33-8095 Różna działalność 300 32.718

87 Kultura fizyczna i sport — 6.890
33-8711 Jednostki i urządzenia kultury fizycznej 6.740
33-8712 Imprezy sportowe i sport w szkole 150

88 Turystyka i wypoczynek 386 1.000
33-8823 Jednostki i urządzenia turystyczne 386 1.000

89 Różna działalność — 14
33-8983 Zadania wyodrębnione 14

91 Administracja państwowa -- - 6.009
26-9142 Urząd miasta stopnia wojewódzkiego 6.009

00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 7.000
33-0093 Inwestycje, remonty kapitalne jedn. i zakł. budżet. 7.000

Wydział Kultury i Sztuki 1.950 294.463
80 Szkolnictwo zaw odowe 80 37.465

34-8022 Szkoły artystyczne 80 34.185
34-8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 3.080
34-8095 Różna działalność 200

83 Kultura i sztuka 1.870 235.098
34-8311 Muzea 1.490 38.618
34-8314 Wystawy i biura wystaw artystycznych 300 4.715
34-8322 Biblioteki miejskie 80 12.036
34-8331 Domy kultury 8.300
34-8341 Stowarzyszenia muzyczne, artystyczne i kulturalne 3.650
34-8411 Teatry, opery i operetki 119.000
34-8421 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 35.637
34-8483 Festiwale, konkursy i inne imprezj', 8.737
34-8495 Różna działalność 4.405

00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 21.900
34-0093 Inwestycje, remonty kapitalne jednostek i zakładów budżet. 21.900

Wydział Ochrony Zabytków — 1.640
83 Kultura i sztuka 1.640

34-8313 Ochrona zabytków 1.640
Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 25.785 3.044.439



6 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 5/Poz. 23

1 1 2 3 4 1 5

80 Szkolnictwo zawodowe 120 55.248

35-8021 Technika i licea zawodowe 20 12.443

35-8031 Policealne szkoły zawodowe 90 23.418

35-8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych 10 19.161

35-8095 Różna działalność 226

85 Ochrona zdrowia 20.240 2.680.644

35-8511 Lecznictwo ogólne 4.150 1.430.949

35-8514
Wojewódzkie zespoły specjalistyczne, psychiatryczne oraz zakłady dla 

nerwowo i psychicznie chorych 2.120 137.715
35-8515 Sanatoria przeciwgruźlicze — 3.820
35-8518 Sanatoria rehabilitacyjne 10 8.455
35-8519 Stacje krwiodawstwa 1.150 45.192

35-8521 Żłobki — 71.292

35-8522 Domy małego dziecka 300 12.718

35-8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne 3.920 58.555

35-8551 Kolumny transportu sanitarnego 2.150 81.649

35-8552 Zakłady dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji 6.440 —

35-8591 Leki dla uprawnionych 808.477

35-8594 Zwalczanie alkoholizmu 2.700
35-8595 Różna działalność 19.122

86 Opieka społeczna 5.400 209.664
35-8611 Domy pomocy społecznej 4.520 148.902

35-8612 Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów 880 12.236

31-8613 Zasiłki i pomoc w naturze 7.800

35-8613 Zasiłki i pomoc w naturze 23.510

35-8695 Różna działalność 17.216

89 Różna działalność — 100

35-8983 Zadania wyodrębnione 100

91 Administracja państwowa 25 3.783
26-9142 Urząd miasta stopnia wojewódzkiego 25 3.733
26-9193 Komisje egzaminacyjne 45

00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 95.000

35-0093 Inwestycje, remonty kapitalne jedn. i zakł. budżetowych 95.000

Wydział Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki 9.010 72.785

87 Kultura fizyczna i sport — 59.150

45-8712 Imprezy sportowe i sport w szkole , 750

45-8713 Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 1.160

45-8722 Fundusze rozwoju kultury fizycznej i sportu 57.240

88 Turystyka i wypoczynek 9.010 2.435

47-8822 Przedsiębiorstwa turystyczne 9.010
47-8825 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.435

00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 11.200

45-0093 Inwestycje, remonty kapitalne jedn. i zakł. budżetowych 11.200



Nr 5/Poz. 23 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 9

1 1 2 3 4 5

Wydział Zatrudnienia i Spraw Socjalnych _ 712

89 Różna działalność 712

09-8995 Punkt Orientacji i Poradnictwa Zawodowego 712

Wydział Budżetowo-Gospodarczy 8.200 102.796

31 Budownictwo —- 70

26-3998 Nagrody za akcje wyodrębnione 70

61 Handel wewnętrzny — 4.071

26-6211 Stołówki i bufety 4.071
70 Gospodarka komunalna — 100

26-7394 Nagrody za akcje wyodrębnione 100
77 Nauka — 558

07-7892 Finansowanie pozostałych prac badawczych 558
79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie — 504

26-8295 Różna działalność 504
80 Szkolnictwo zawodowe 200 3.055

26-8061 Ośrodki szkolenia kursowego i doskonalenia zawodowego 200 3.055
81 Szkolnictwo wyższe — 471

07-8151 Działalność dydaktyczno-wychowawcza 14

07-8121 Pomoc stypendialna 371

07-8195 Różna działalność 86
83 Kultura i sztuka 1.640

34-8495 Różna działalność 1.640
89 Różna działalność — 8.130

26-8983 Zadania wyodrębnione 8.130
91 Admin'stracja państwowa 8.000 70.697

26-9141 Rady narodowe, komisje i prezydia rad narodowych 110

26-9142 Urzędy miast stopnia wojew. 8.000 62.200

26-9195 Różna działalność 8.387
00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 13.500

26-0093 Inwestycje i remonty kapitalne jedn. i zakład, budżet. 13.500

Zarząd Rozbudowy Krakowa 56.210 262.016
31 Budownictwo 24.410 2.800

26-3611 Przedsiębiorstwa geodezyjne i wiertniczo-geologiczne 2.800 2.800

26-3711 Przedsiębiorstwa projektowania budownictwa i biura projektów 21.610
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komun. 31.800 82.216

26-7541 Wojewódzkie zarządy rozbudowy miast i osiedli wiejskich 31.800 82.216
00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia 177.000

26-0093 Inwestycje i remonty kapitalne jedn. i zakład, budżetowych 177.000

Biuro Planowania Przestrzennego Architektury i Nadzoru Budowlanego 10.834 43.680
31 «

10.784Budownictwo —

26-3711 Przedsiębiorstwa projektowania budownictwa i biura projektów 10.464
26-3731 Zespoły Usług Projektowych 320

74 Gospodarka mieszkaniowa i niematerialne usługi komunalne 50 43.680



10 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 5/Poz. 23

1 2 3 4 1 5

26-7542 Biura Planowania Przestrzennego 50 43.680

Zarząd Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych Krakowa 550 164.265

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komun. 550 164.265

26-7543 Zarząd Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych Krakowa 550 14.265

26-7695 Różna działalność 150.000

Zjednoczenie Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 48.850 2.248.407

50 Transport i Łączność 13.500 —

26-6095 Różna działalność 13.500

70 Gospodarka komunalna 35.350 1.644.758

26-7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej 33.500 1.336.047

26-7221 Oczyszczanie miast 54.000

26-7231 Zieleń w miastach 31.000

26-7261 Ulice, place, mosty, wiadukty 1.750 196.711

26-7262 Oświetlenie ulic 27.000

26-73-96 Różne wpłaty przedsiębiorstw i jednostek na rozrachunku gospodarczym 100

74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi kom. — 488.704

26-7411 Przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej 488.704

89 Różna działalność — 945

26-8983 Zadania wyodrębnione 945

00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne rozliczenia — 114.000

26-0093 Inwestycje i remonty kapitalne jedn. i zakł. budżet. 114.000

Zjednoczenie Budownictwa Komunalnego 68.022 222

31 Budownictwo 68.022

26-3221 Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe, pomocnicze i usługowe 
gospodarki komunalnej 67.722

26-3996 Różne wpłaty przedsiębiorstw i jednostek na rozrachunku gospodarczym 300

89 Różna działalność — 222

26-8983 Zadania wyodrębnione 222

OGÓŁEM 7.346.215 7.346.215

z Załącznik Nr 3 do uchwały nr 33
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1981 r. (poz. 23)

Przychody i rozchody zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszów 
celowych budżetu Rady Narodowej Miasta Krakowa na 1981 r.

w tys. zł

Lp. Treść

St
an

 fu
nd

us
zu

 
ob

ro
to

w
eg

o (
śr

od


kó
w

 o
br

ot
ow

yc
h)

 
na

 po
cz

ąt
ek

 ro
ku

Pr
zy

ch
od

y

i

w
 ty

m
: 

do
ta

cj
a 

z b
ud

że
tu

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a
(3

+4
)

Ro
zc

ho
dy

w
 ty

m
: 

w
pl

at
a 

do
 bu

dż
et

u
St

an
 fu

nd
us

zu
 

ob
ro

to
w

eg
o 

(ś
ro

d
kó

w
 o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 ko

ni
ec

 ro
ku

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a
(7

+9
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Zakłady budżetowe 
w tym:

55.274 247.827 106.119 303.101 248.929 1.100 54.172 303.101

dział 31 — Budownictwo 93 1.368 — 1.461 1.361 — 100 1.461



Nr 5/Poz. 23 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 11

1 2 3 1 4 1 5 6 1 7 8 9 1 10

dział 40 — Rolnictwo 24.060 83.200 3.650 107.260 84.960 1.100 22.300 107.260

dział 66 — Różne usługi mater. 1.100 7.549 4.049 8.649 7.549 — 1.100 8.649

dział 79 — Szkolnictwo ogólno
kształcące i wychowanie 830 18.870 17.700 19.700 18.800 — 900 19.700'

dział 83 — Kultura i sztuka 1.100 12.300 8.300 13.400 12.270 — 1.130 13.400

dział 85 — Ochrona zdrowia 25.780 118.792 71.292 144.572 117.747 — 26.825 144.572

dział 86 — Opieka społeczna 91 1.124 904 1.215 1.118 — 97 1.215

dział 87 — Kultura fizyczna i sport — — — — — — — —
dział 89 — Różna działalność 2.220 4.624 224 6.844 5.124 — 1.720 6.844

II Środki specjalne 38.845 161.193 990 200.038 162.901 2.720 37.137 200.038

w tym:

dział 40 — Rolnictwo — 13.400 — 13.400 13.400 — — 13.400

dział 70 — Gospodarka komunalna 28.859 86.000 — 114.859 86.000 — 28.859 114.859

dział 74 — Gospodarka mieszka
niowa oraz niematerial
ne usługi komunalne 5.000 5.000 5.000 5.000

dział 79 — Szkolnictwo ogólno
kształcące i wychowanie 1.080 4.400 — 5.480 4.900 — 580 5.480

dział 80 — Szkolnictwo zawodowe 6.230 30.780 390 37.010 31.790 — 5.220 37.010

dział 85 — Ochrona zdrowia 2.168 19.303 600 21.471 19.433 2.720 2.038 21.471

dział 86 — Opieka społeczna 494 2.144 — 2.638 2.212 — 426 2.638

dział 87 — Kultura fizyczna i sport 14 166 — 180 166 — 14 180

III Gospodarstwa pomocnicze 50.784 157.292 5.571 208.076 156.765 650 51.311 208.076

w tym:

dział 01 -— Przemysł 1.680 1.795 — 3.475 1.767 —. 1.708 3.475

dział 50 — Transport i łączność 28.859 86.000 — 114.859 86.000 — 28.859 114.859

dział 61 ■— Handel wewnętrzny 2.300 29.201 4.971 31.501 29.137 — 2.364 31.501

dział 80 — Szkolnicwo zawodowe 60 490 —• 550 530 — 20 550

dział 83 — Kultura i sztuka 22 500 —' 522 516 — 6 522

dział 85 — Ochrona zdrowia 7.840 19.010 600 26.850 18.810 — 8.040 26.850

dział 86 — Opieka społeczna 8.028 11.300 — 19.328 11.214 650 8.114 19.328

dział 91 — Administracja państwo
wa 1.995 8.996 — 10.991 8.791 — 2.200 10.991

IV Fundusze celowe 475.195 841.771 209.940 1.316.966 1.059.487 257.479 1.316.966
w tym:

dział 40 — Rolnictwo 327.329 441.200 — 768.529 645.000 — 123.529 768.529
Fundusz rekultywacji gruntów 
rolnych 18.800 141.200 — 160.000 155.000 _ _ 5.000 160.000

Fundusz gospodarki wodnej 308.529 300.000 — 608.529 490.000 — 118.529 608.529
dział 74 — Gospodarka mieszkanio

wa oraz niematerialne 
usługi komunalne 132.000 264.000 150.000 396.000 277.000 119.000 396.000

Fundusz odnowy zabytków 132.000 264.000 150.000 396.000 277.000 — 119.000 396.000
dział 83 — Kultura i sztuka 2.982 2.300 — 5.282 4.770 — 512 5.282



12 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 5/Poz. 23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Fundusz rozwoju kultury 473 2.000 _ 2.473 1.961 __ 512 2.473

Fundusz dobrowolnych świadczeń 
społecznych 2.509 300 — 2.809 2.809 — — 2.809

dział 85 — Ochrona Zdrowia 556 27.700 2.700 28.256 26.025 — 2.231 28.256

Fundusz dobrowolnych świadczeń 
społecznych — 25.000 — 25.000 23.000 _ — 2.000 25.000

Fundusz zwalczania alkoholizmu 556 2.700 2.700 3.256 3.025 — 231 3.256

dział 87 — Kultura fizyczna i sport 6.393 91.894 57.240 98.287 91.287 — 7.000 98.287

Fundusz rozwoju kultury fizycznej 6.393 91.894 57.240 98.287 91.287 — 7.000 98.287

dział 88 — Turystyka i wypoczynek — 14.677 — 14.677 14.677 — — 14.677

Fundusz turystyki i wypoczynku — 14.677 — 14.677 14.677 — — 14.677

dział 89 — Różna działalność 5.935 — — 5.935 728 — 5.207 5.935

Fundusz dobrowolnych świadczeń 
społecznych 5.935 — — 5.935 728 — 5.207 5.935

Ogółem: I+H+III+IV 620.098 1.408.083 322.620 2.028.181 1.628.082 4.470 400.099 2.028.181

Załącznik nr 4 do uchwały nr 33
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1981 r. (poz. 23)

DOCHODY I WYDATKI
budżetów rad narodowych stopnia podstawowego w województwie miejskim krakowskim

w tys. zł

Lp. Nazwa Dochody 
ogółem

w t y m

Wydatki 
ogółem

tu tym

Dochody 
własne .

udziały 
w dochodach 

własnych 
rad naród.

dotacje 
wyrówn. 
z budżetu 

centralnego

rezerwa 
budżet, na 

nieprzewidz.
wydatki

wpłaty 
wyrówn.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Dzielnice:

Krowodrza 277.463 229.965 16.028 31.470 277.463 1.289

2 Nowa Huta 399.553 216.000 93.553 90.000 399.553 1.923

3 Podgórze 330.591 222.127 83.464 20.000 330.591 1.500

4 Śródmieście 598.514 598.514 — — 598.514 1.975 153.866

§

Miasta i Gminy:

Dobczyce 27.775 8.723 19.052 27.775 102

6 Krzeszowice 57.053 22.453 34.600 — 57.053 238

7 Myślenice 88.022 44.195 43.827 — 88.022 368

8 Niepołomice 39.881 13.765 26.116 — 39.881 161

9 Proszowice 51.694 21.415 30.279 — 51.694 215

10 Skawina 82.302 26.553 55.749 — 82.302 355

11 Słomniki 30.050 14.714 15.336 — 30.050 114

12 Sułkowice 31.332 8.753 22.579 — 31.332 118

13 Wieliczka 76.597 30.353 46.244 — 76.597 306



Nr 5/Poz. 23 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 13

I 2 3 1 4 5 6 7 1 8 9

Gminy:
14 Alwernia 22.196 7.171 — 15.025 22.196 101
15 Biskupice 11.778 7.145 — 7.633 11.778 50
16 Czernichów 20.054 7.358 — 12.696 20.054 82
17 Drwinia 13.838 3.695 — 10.143 13.838 58
18 Gdów 29.035 13.971 — 15.064 29.035 129
19 Gołcza 16.774 5.874 — 10.900 16.774 72
20 Igołomia-Wawrzeńczyce 14.024 7.398 — 6.626 14.024 62
21 Iwanowice , 15.630 6.761 — 8.869 15.630 73
22 J erzmano wice-Przegina 16.218 4.880 — 11.338 16.218 72
23 Kłaj 18.275 5.555 — 12.720 18.275 79
24 Kocmyrzów-Luborzyca 17.355 8.916 — 8.439 17.355 73
25 Koniusza 16.694 9.306 — 7.388 16.694 ' 70
26 Liszki 20.796 7.953 — 12.843 20.796 90
27 Michałowice 14.617 6.038 — 8.579 14.617 63
28 Mogilany 16.545 8.798 — 7.747 16.545 67
29 Nowe Brzesko 14.308 6.268 — 8.040 14.308 58
30 Pcim 17.481 5.959 — 11.522 17.481 76
31 Raciechowice 15.418 5.603 — 9.815 15.418 67
32 Radziemice 7.789 4.890 — 2.899 7.789 33
33 Siepraw 14.022 13.626 396 14.022 55
34 Skała 21.317 9.681 — 11.636 21.317 91
35 Sułoszowa 12.434 4.275 — 8.159 12.434 54
36 Świątniki Górne 24.624 24.624 — — 24.624 54 11.094
37 Tokarnia 15.365 2.957 — 12.408 15.365 62
38 Trzyciąż 13.846 5.488 — 8.358 13.846 60
39 Wielka Wieś 13.065 5.410 — 7.655 13.065 52
40 Wiśniowa 16.189 2.857 — 13.332 16.189 69
41 Zabierzów 25.187 11.353 — 13.834 25.187 112
42 Zielonki 15.172 7.756 — 7.416 15.172 63

Razem dzielnice, gminy 
(miasta i gminy) 2.580.873 1.676.096 491.827 412.950 2.580.873 10.711 164.960

Załącznik nr 5 do uchwały nr 33
Rady Narodowej Miasta Krakowa 
z dnia 3 marca 1981 r. (poz. 23)

PRZYCHODY I ROZCHODY
zakładów budżetowych, środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych

zbiorczego budżetu województwa miejskiego krakowskiego na 1981 rok
w tys. zł

Lp. Treść

St
an

 fu
nd

us
zu

 
ob

ro
to

w
eg

o (
śr

od


kó
w

 o
br

ot
ow

yc
h)

 
na

 po
cz

ąt
ek

 ro
ku

Pr
zy

ch
od

y

w
 ty

m
: 

do
ta

cj
a 

z b
ud

że
tu

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a
(3

+4
)

Ro
zc

ho
dy

W
 ty

m
: 

w
pł

at
a 

do
 bu

dż
et

u
St

an
 fu

nd
us

zu
 

ob
ro

to
w

eg
o 

(ś
ro

d
kó

w
 o

br
ot

ow
yc

h)
 

na
 ko

ni
ec

 ro
ku

Su
m

a 
bi

la
ns

uj
ąc

a
(7

+9
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I Zakłady budżetowe 

w tym:
86.914 642.768 379.446 729.682 635.770 1.100 93.912 729.682

dział 31 — Budownictwo 93 1.368 — 1.461 1.361 — 100 1.461
dział 40 — Rolnictwo 24.060 83.200 3.650 107.260 84.960 1.100 22.300 107.260



14 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 5/Poz. 23

1 1 2 3 4 1 5 6 7 8 1 9 1 10

dział 66 — Różne usługi materialne 1.100 7.549 4.049 8.649 7.549 __ 1.100 8.649

dział 79 — Szkolnictwo 
ogólnokształcące 
i wychowanie 31.000 394.000 275.110 425.000 386.000 39.000 425.000

dział 83 ■— Kultura i sztuka 2.460 28.447 22.847 30.907 28.400 — 2.507 30.907

dział 85 — Ochrona zdrowia 25.780 118.792 71.292 144.572 117.747 — 26.825 144.572

dział 86 — Opieka społeczna 91 1.124 904 1.215 1.118 — 97 1.215

dział 89 —• Różna działalność 2.220 4.624 224 6.844 5.124 — 1.720 6.844

dział 91. —■ Administracja 
państwowa 110 3.664 1.370 3.774 3.511 — 263 3.774

II Środki specjalne 50.643 194.933 1.402 245.576 199.581 — 45.995 245.576

w tym:

dzał 40 — Rolnictwo — 13.400 — 13.400 13.400 — — 13.400

dział 70 — Gospodarka komunalna 28.859 86.000 — 114.859 86.000 — 23.859 114.859

dział 74 — Gospodarka mieszkanio
wa oraz niematerialne 
usługi komunalne 5.000 5.000 5.000 5.000 h!

dział 79 — Szkolnictwo 
ogólnokształcące 
i wychowanie 4.000 13.940 17.940 15.490 2.450

Ji

17.940 !

dział 80 — Szkolnictwo zawodowe 8.520 52.480 802 61.000 52.680 — 8.320 61.000

dział 85 — Ochrona zdrowia 2.168 19.303 600 21.471 19.433 2.720 2.038 21.471

dział 86 ■— Opieka społeczna 494 2.144 — 2.638 2.212 -- 426 2.638

dział 87 — Kultura fizyczna i sport 14 166 — 180 166 — 14 180

Mienie gminne (typ 11) 6.588 2.500 — 9.088 5.200 — 3.888 9.088

III Gospodarstwa pomocnicze 51.139 163.758 9.311 214.897 163.136 6'50 51.761 214.897

w tym:

dział 01 — Przemysł 1.680 1.795 — 3.475 1.767 — 1.708 3.475

dział 31 — Budownictwo 350 4.500 3.000 4.850 4.500 — 350 4.850

dział 50 — Transport i łączność 28.859 86.000 — 114.859 86.000 — 28.859 114.859

dział 61 — Handel wewnętrzny 2.300 29.201 4.971 31.501 29.137 — 2.364 31.501

dział 80 — Szkolnictwo zawodowe 60 490 — 550 530 — 20 550

dział 83 — Kultura i sztuka 22 500 — 522 516 — 6 522

dział 85 ■— Ochrona zdrowia 7.840 19.010 600 26.850 18.810 — 8.040 26.850

dział 86 — Opieka społeczna 8.028 11.300 — 19.328 11.214 650 8.114 19.328

dział 91 — Administracja 
państwowa 2.000 10.962 740 12.962 10.662 — 2.300 12.962

IV Fundusze celowe 514.933 923.423 209.940 1.438.356 1.168.816 — 269.540 1.438.356
w tym:
dział 40 — Rolnictwo 327.329 441.200 768.529 645.000 123.529 768.529

Fundusz rekultywacji 
gruntów rolnych 18.800 141.200 — 160.000 155.000 — 5.000 160.000

Fundusz gospodarki 
wodnej 308.529 300.000 — 608.529 490.000 — 118.529 608.529

dział 70 — Gospodarka komunalna 13.298 3.000 — 16.298 13.200 — 3.098 16.298
Fundusz dobrowolnych 
świadczeń społecznych 13.298 3.000 __ 16.298 13.200 — 3.098 16.298



Nr 5/Poz. 23 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa 15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dział 74 — Gospodarka 
mieszkaniowa oraz 
niematerialne usługi 
komunalne - 132.000 264.000 150.00 396.000 277.000 119.000 396.000

Fundusz odnowy zabytków 132.000 264.000 150.00 396.000 277.000 — 119.000 396.000

dział 83 — Kultura i sztuka 2.982 2.300 — 5.282 4.770 — 512 5.282

Fundusz rozwoju kultury 473 2.000 — 2.473 1.961 — 512 2.473

Fundusz dobrowolnych świadczeń 
społecznych 2.509 300 — 2.809 2.809 — — 2.809

dział 85 — Ochrona zdrowia 556 27.700 2.700 28.256 26.025 — 2.231 28.256

Fundusz dobrowolnych świadczeń 
społecznych — 25.000 — 25.000 23.000 — 2.000 25.000

Fundusz zwalczania alkoholizmu 556 2.700 2.700 3.256 3.025 — 231 3.256

dział 87 — Kultura fizyczna i sport 6.393 91.894 57.240 98.287 91.287 — 7.000 98.287

Fundusz rozwoju kultury fizycznej 6.393 91.894 57.240 98.287 91.287 — 7.000 98.287

dział 38 — Turystyka i wypoczynek — 14.677 14.677 14.677 — — 14.677

Fundusz turystyki i wypoczynku — 14.677 — 14.677 14.677 — — 14.677

dział 89 — Różna działalność 5.935 — — 5.935 728 — 5.207 5.935

Fundusz dobrowolnych świadczeń 
społecznych 5.935 — — 5.935 728 — 5.207 5.935

dział 00 — Inwestycje, remonty 
kapitalne i różne 

rozliczenia 1.301 1.000 2.301 1.500 801
2.301

Fundusz dobrowolnych świadczeń 
społecznych 1.301 1.000 — 2.301 1.500 — 801 2.301

Fundusz gminny 25.139 77.652 — 102.791 94.629 — 8.162 102.791

Ogółem l+H-)-III-|-TV 703.629 1.924.882 600.099 2.628.511 2.167.303 4.470 461.208 2.628.511

24

UCHWAŁA Nr 35

Rady Narodowej Miasta Krakowa
z dnia 3 marca 1981 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakazów i ograniczeń 
w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych w Krako

wie.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. 
o zwalczaniu alkoholizmu (Dz.U. z 1959 r. Nr 69, poz. 434, 
z 1969 r. Nr 13, poz. 95 i z 1971 r. Nr 12, poz. 115) Rada 
Narodowa Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały nr 65 Rady Narodowej Mia
sta Krakowa z dnia 30 listopada 1978 r. w sprawie zakazów 
i ograniczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych 
w Krakowie (Dz.Urz. Nr 16, poz. 55) po wyrazach „w pla
cówkach handlu detalicznego” dodaje się wyrazy „za wy
jątkiem kiosków hotelowych „Pewex”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
A. Kurz



I

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 110 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski,' Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 15.00
DN-8 1068/81 1000+15


